PROCESSO Nº 2025D00074 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE GESTÃO
DATA DE INÍCIO: 04/02/2025
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: ROJAS COMUNICAÇÃO ASSESSORIA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 05.613.160/0001-20
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E
COMUNICAÇÃO
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 180.000,00
VIGENTE ATÉ: 03/02/2026
STATUS: VIGENTE